
RTALB Pay Alım Teklifi Bilgi Formu ve Talep Formu Hk.

GÜLER YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler [RTALB]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 01.10.2018, 16.10.2018, 13.11.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

RTA Laboratuvarları Biyolojik Ürünler İlaç ve Makina Sanayi Ticaret  A.Ş.'nin ("Şirket") yönetim kurulu üyelerinin 
seçiminde ve genel kurullarda oy  hakkı imtiyazına sahip paylarının Şirketimiz Güler Yatırım Holding A.Ş. ve bağlı 
ortaklığımız İCG Finansal Danışmanlık A.Ş. tarafından satın alınması nedeniyle, Kurulun II-26.1 sayılı "Pay Alım Teklifi 
Tebliği" hükümleri kapsamında ve SPK'nın 23.11.2018 tarihli onayı ile Şirket'te pay sahibi bulunan diğer yatırımcılara 
Murat GÜLER ve Güler Yatırım Holding A.Ş. tarafından B grubu RTALB payları için pay başına 2,1682 TL olarak belirlenen 
pay alım teklifi fiyatına 23.11.2018 tarihinden itibaren pay alım teklifinin başlangıç tarihi olan 26.11.2018 tarihine kadar 
olan her gün için yıllık TRLIBOR oranının %50  fazlası ile hesaplanan faiz tutarının eklenmiş hali olan 2,17521 TL'den 
26.11.2018 – 07.12.2018 tarihleri arasında pay alım teklifi yapılacaktır.

  

 

  

Başvuruda bulunacak pay sahipleri için pay alım teklifi bilgi formu ve talep formu ekte sunulmaktadır.

  

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


